
Opiekunowie w 2017 r.:

Swietlica wiejska w Stawiszczach- Eugeniusz Smyk
Swietlica wiejska w Wólce Terechowskiej - GrażynaNazaruk
Swiętlica wiejska w Opace Dużej - Joanna Puszkarewicz

-, Swietlica wiejska w Czeręmsze Wsi - Eugenia Kerdelewicz
Swietlica wiejska w Kuzawie - Arura Dacewicz
Świetlica wiejska w Bobrówce - brak opiekuna
Świetlica przy ul. Fabrycznej - brak opiekuna

Czeremcha dnia Ł|..n.ZOllr.

PRoToKoŁ
Z kontroli przeprowadzonej w Gminnym Ośrodku Kultury w Czeremsze pod kontem
działalności świetlic wiejskich w roku 2017 zgodnie z planem kontroli wewnętrznej

Nazwa jednostki kontrolowanej : Gminny Ośrodek Kultury w Czeremsze
Nazwisko kontrolującego ; Maria Iwaniuk

Przedmiot kontroli ; Bieżąca organizacja i fuŃcjonowanię świetlic wiejskich w Gminie
Czeremcha . Zawięranie umów na obsługę i ich wynajm.

Informacji w zakręsie funkcjonowania i dział,alności świetlic wiejskich w Gminie
Czeremcha udzięltła Pani Barbara Kuzub Samosiuk - Dyrektor Gminnego Ośrodka
Kultury w Czeremsze,

Gminny Ośrodek Kultury w Czeremcha prowadził dziaŁalność w 2017 roku w
następujących świetlicach:

Świetlice wiejskie w : Czeremsze Wsi , Bobrówce, Kuzawie, Opace Dużej, Stawiszczach
i Wólce Terechowskiej

Swiętlica przy uI. Fabrycznej (świetlica używanajest głownie do prowadzeniazajęć tenisa

stołowego)
Opiekunami świetlic były osoby zamieszkujące wieś, w której położonajest świetlica.
Opiekunowtę zatrudniani byli na umowę zlęcenta.

Wyposażenie świetlic:
Swietlica wiejska w Stawiszczach- stoły, krzesła,naczynia kuchenne, kuchenka gazowa,

ogrzewanie - piece elektryczne, piec wolnostojący - koza
Świetlica wiejska w Wólce Terechowskiej - stoły, krzesła,.naczynia kuchenne,

ogrzewanie - piec kaflowy
Świetlica wiejska w Opace Dużej - stoły, krzesła, naczyniakuchenne,

ogrzewanie - piec wolnostojący -koza
Swietlica wiejska w Czeremsze Wsi - stoły, krzesŁa,naczyniakuchenne, kuchenka gazowa,

ogrzewanie kominkowę



Świetlica wiejska w Kuzawie - stoły, krzesła,naczyntakuchenne, kuchenka gazowa
ogrzewanie komiŃowe

Swietlica wiejska w Bobrówce - stoły, kłzesła, naczyniakuchenne, kuchenka gazowa
ogrzewanie kominkowe

Swietlica przy ul. Fabrycznej - brak wyposażenia ze względu na główne przeznaczenie
świetlicy- zajęcia sportowe, centralne ogrzewanie
Wszystki e świetlice maj ą dopro w adzoną bieżącą wo dę do budynku.
Oprócz świetlicy przy ul. Fabrycznej we wszystkich świetlicach toaleta znajduje się poza
budyŃiem.

GOK Czeremcha wynajmuje pomieszczenia w świetlicach wiejskich na uroczystości
rodzinne, spotkania, zabawy, dyskoteki.

Dodatkowo jest mozliwość wynajmu świetlicy wiejskiej w Bobrówce na noclegi w
warunkach turystycznych

Cennik wynajmu świetlic wiejskich:
Uroczystości rodzinne związane zpogtzebem : stypa -bezpłatnie, pozostałe 50 zł
Inne uroczystości rodzinne (chrzciny, przyjęciaweselne ) - I00 ń
Zńawy, dyskoteki - l00 zł

Wszyscy mieszkańcy wsi mogą bezpłatnie korzystać ze świetlicy na spotkania, zebrania,
Dodatkowo nieodpłatnie ze świetlic mogą korzystać działające na terenie Gminy Czeremcha
or gantzacj e, sto warzys zenia, zw iązki, i nsty.tucj e gminne.
W 2017 r. Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów korzystał ze świetlicy w Bobrówce i
zor.ganizow ał tam 2 wieczorki taneczne.

Płatne wynajmy w poszczególnych świetlicach:
Świetlica wiejska w Czeremsze Wsi - 6

Swietlica wiejska w Kuzawie -14
Świetlica wiejska w Wólce Terechowskiej - 1

Świetlica wiejska w Stawiszczach -2
Swietlica wiejska w Opace Dużej - 3

Swietlica przy ul. Fabrycznej - 3

Swietlica w Bobrówce nie była wynajmowana odpłatnie w 2017 roku.

Wszystkie obiekty są wyremontowane i służą głównie potrzebom społeczności
lokalnej. Skarg na ich działalnośó nie było w ciągu roku a wszystkiebieżące potrzeby i
wnioski są rozpatrywane na bieżąco i w miarę posiadanych środków .
Kontrolujący i Pani Dyrektor GOK zobowiązały się zaplanować wspólną kontrolę w
20I8r. w poszczególnych placówkach przy udziale opiekunów poszczególnych świetlic,

Innych uwag i spostrzeżeń nie wniesiono
Protokół odczytano i podpisano
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